Администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 № 4145

О колористических решениях фасадов зданий, строений,
сооружений в городе Туле

В целях формирования архитектурно-художественного облика города Тулы, в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, Правил благоустройства территории муниципального образования город Тула, утвержденных решением Тульской городской Думы от 30.05.2012 № 46/938, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о формировании колористического решения фасадов зданий, строений, сооружений в городе Туле (приложение 1).

1.2. Форму Паспорта колористического решения фасадов зданий, строений, сооружений в городе Туле (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической региональной газете «Тула» в течение десяти дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Отделу информационных технологий администрации города Тулы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет в течение десяти дней с даты принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству - начальника управления градостроительства и архитектуры  С.Е. Лигая.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации города Тулы                               Е.В. Авилов